30 al legii de instrucțiune) salariu anual de 1800 cor., ear' de la ocuparea definitivă a postului de profesor ordinar salariu anual de 2000 (două mii) corone, trei decenale de câte 200 cor., drept de pensie conform statutelor fondului arhidiececan de pensii, ear' pe timpul de serviciu ca profesor suplinitor 1600 corone.

Brad, din ședința comitetului reprezentanței gimnasiului public român gr. or. ținută la 10/23 August 1904.

President: **Vasiliu Damian**, ppresb.
Secretariu: **Dr. Pavel Oprea**, prof.

Nr. 1200 1904. [248] 3-3

Concurs repetiții

Necompetând concurenți convenabili la concursul publicat în „Telegraful Român” nr. 69 pentru ocuparea postului de învățătoriu la școala gr. or.